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CZ P-09 kal. 9mm Luger
decocking lever

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 0724-0701-TXRSEHX

Producent Česká zbrojovka

Kaliber 9mm LUGER

Opis produktu
Przełomowy model serwisowy CZ P-09 powstał na bazie wieloletniej współpracy z wieloma członkami sił zbrojnych z całego
świata. Nacisk położono na maksymalną niezawodność i dokładność, szczególną uwagę zwrócono na komfort strzelania i
ergonomię broni podczas projektowania. Pod koniec rozwoju CZ P-09 pomyślnie przeszedł wiele testów w bardzo
wymagających warunkach i środowiskach, znacznie przekraczając normalne standardy wojskowe i służbowe.

Innowacyjne materiały

W ramie CZ P-09 zastosowano nowoczesny, odporny mechanicznie i termicznie polimer wzmocniony włóknem szklanym.
Nowe wykończenie rygla, lufy i innych małych elementów znacznie poprawia odporność broni na wszelkie uszkodzenia
mechaniczne, a także zwiększa jej odporność na korozję.

Komfort fotografowania

Tacking, celowanie i praca za pomocą spustu jest bardzo intuicyjna. Odrzut został zminimalizowany, broń naturalnie powraca
do zamierzonego nawet przy szybszym strzelaniu i jest łatwa do kontrolowania. W dziedzinie ergonomii nastąpiło całkowite
zaokrąglenie, usunięcie ostrych krawędzi i dodanie przednich naciągów. Opracowano również nowy kurek i spust, aby
poprawić komfort strzelania i prowadzenia. W zestawie znajdują się trzy wymienne uchwyty uchwytów (rozmiar S, M, L), aby
dostosować pistolet do potrzeb strzelca. Pistolet ma wyjątkową pojemność 19 + 1 rund w kalibrze 9x19 lub 15 + 1 rund w
kalibrze .40 S&W. Nowe stalowe celowniki z trzema długimi luminescencyjnymi punktami są również standaryzowane.

Omega

Sprawdzony mechanizm spustowy Omega został zachowany, co między innymi ułatwia wybór między funkcjami
bezpieczeństwa broni - ręcznym bezpieczeństwem lub zwolnieniem kurka dociśniętego do zęba bezpieczeństwa. Elementy
sterujące są dwustronne, a element ustalający magazynu jest również obrotowy. Każdy pistolet jest ustawiony fabrycznie w
odległości 25 m, pistolet jest w zestawie.

Akcesoria

Zabytki Triti, zabytki ze światłowodem
Osłony z tkaniny i polimeru, nadające się do noszenia w celach biznesowych lub ukrytych
Latarki i celowniki laserowe Kompatybilne z MIL-STD 1913
Adaptery do amunicji do amunicji CQT i FX (zgodnie z obowiązującymi przepisami)
Tłumiki strzałów (zgodnie z obowiązującymi przepisami)
Kaliber: Browning 9 mm
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